



تاریخ

۳۰

فروردین

۱۳۹۶

چهارشنبه

روزنامه

استان فارس

کازرون

گرامیداشت روز ارتش در کازرون



سرویس شهرستان/ داود کشاورز، علی گلچین، علیرضا گلچین، سیدعلی هاشمی: روز ارتش در کازرون گرامی داشته شد.

به مناسبت ۲۹ فروردین ماه روز ارتش جمهوری اسلامی، دلیر مردان ارتش جمهوری اسلامی مستقر در کازرون، امروز از جلو کلام الله مجید و تمثال امام امت و مقام معظم رهبری رژه رفته و اقتدار و صلابت خویش را نشان دادند. در این مراسم سرهنگ علی حقیقت جو فرماندهی مرکز آموزش ۰۷ شهید سرلشکر تریایی کازرون و ججت الاسلام خرسند امام جمعه این شهر، در خصوص فداکاری و ایثار دلاور مردان ارتش در طول انقلاب، به‌خصوص در طول هشت سال دفاع مقدس سخنانی بیان داشتند.

از دیگر برنامه های روز ارتش در کازرون، هنرنمایی رزمی کاران مرکز ۰۷ و هیئت موتورسواری شهرستان، جنگ با سربزه و رژه موتوری نیروهای مسلح مستقر در کازرون بود.

در آیین باشکوه صورت گرفت

برگزاری پنجمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز و مدرسه‌یار در کازرون



در آیینی باشکوه پنجمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز و مدرسه‌یار در کازرون برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، معاون اداره کل نوسازی مدارس استان فارس در آیین پنجمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز و مدرسه‌یار که با حضور امام‌جمعه، مدیر آموزش‌وپرورش کازرون و جمعی از فرهنگیان و مسئولان این شهر در کانون شهدای رضوان این شهر برگزار شد، اظهار داشت: چون نتیجه کار خیران در نسل‌های آینده ظاهر می‌شود، به این عمل صدقه جاری می‌گویند و تأثیرات آن‌هایی که تدریس و تهذیب می‌کنند، به نسل‌های بعدی شما برمی‌گردد.

زهرا دالکی دبستان را یک کارخانه انسان‌سازی توصیف کرد و افزود: هر دبستانی که توسط خیری ساخته می‌شود، علاوه بر اینکه کمبودهای فضای آموزشی آموزش‌پرورش را برطرف می‌کند، درب زندانی را نیز می‌بندد و توشه نیکی برای آخرت خیران می‌شود.

وی متذکر شد: چنانچه فرماندار، از اعتبارات شهرستان کازرون میلیغی را جذب و صرف مدرسه‌سازی کند، به همان نسبتی که از طرف فرماندار به آموزش‌وپرورش اختصاص‌یافته، از طرف اداره کل نوسازی مدارس استان هم به همان مقدار اعتبار از طرح‌های ملی برای تکمیل آن در نظر گرفته می‌شود.

دالکی با اشاره به طرح خشت‌های طلایی که در بعضی مناطق صورت پذیرفته گفت: افراد با صرف مبالغ کم و با مشارکت یکدیگر می‌توانند در مدرسه‌سازی مشارکت کنند.

این مسئول به اعتباراتی که از طرف دولت و اداره کل نوسازی فارس در چند سال گذشته به آموزش‌وپرورش کازرون اختصاص‌یافته اشاره و تصریح کرد: در چند سال اخیر ۱۴ عدد پروژه شامل ۵۳ کلاس با زیربنای ۱۶ هزار و ۶۵۸ مترمربع و مبلغی افزون بر ۷۶ میلیارد ریال هزینه، به آموزش‌وپرورش این شهر تحویل‌شده است.

وی خاطرنشان کرد: ۱۲ پروژه با تعداد ۷۷ کلاس و زیربنای ۱۲ هزار مترمربع و

با هزینه‌ای افزون بر ۴۵ میلیارد ریال در پروژه‌های تخریب و بازسازی مدارس شهرستان کازرون هزینه شده است.

معاون اداره کل نوسازی مدارس استان فارس ادامه داد: در سال‌های گذشته تعداد ۱۵ پروژه مدارس شهرستان کازرون با تعداد ۱۳۸ کلاس و زیربنای ۱۱ هزار مترمربع با اعتباری بیش از ۱۵ میلیارد ریال، در برابر زلزله مقاوم‌سازی شده است. دالکی بیان داشت: تعداد کل آمار پروژه‌های تحویلی آموزش‌وپرورش کازرون ۱۳۸ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال بوده است.

کاظم عباسی گفت: تجلیل از خیران به معنی تجلیل از همه ارزش‌هایی است که از گذشته به‌عنوان فرهنگ در دین مبین اسلام در زندگی ما نهادینه شده است. گفنتی است در پنجمین جشنواره خیران مدرسه‌ساز و مدرسه‌یار کازرون، که با برنامه های دلگمه و سرود دانش آموزی نیز همراه بود، از ۳۵ خیر مدرسه‌ساز و مدرسه یار تقدیر شد.

مدیر آموزش و پرورش کازرون در آیین گشایش دبستان شش کلاسه خیرساز شهید فروزنده:

بخشی از نظام تعلیم و تربیت همواره توسط مردم اداره شده است

سرویس شهرستان/ داود کشاورز: در آیینی یک دبستان شش کلاسه خیرساز به نام شهید غلام عباس فروزنده در روستای اسلام‌آباد کازرون به بهره‌برداری رسید.

در جلسه رؤسای واحدها و مراکز دانشگاهی استان بوشهر صورت گرفت

تعیین ضرب‌الاجل ارائه برنامه‌های واحدها در راستای کاهش وابستگی به شهریه

دبیر هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر با توجه به اختصاص رقم قابل توجهی از بودجه واحدها به حوزه پژوهش و فناوری گفت: «این مهم از اهتمام ویژه دانشگاه آزاد اسلامی در راستای تولید علم و به تبع آن، تجاری سازی ایده ها و محصولات علمی است.»

به گزارش روابط عمومی واحد بوشهر، دکتر یوسف قیصری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر در نخستین جلسه رؤسای واحدها و مراکز دانشگاهی استان بوشهر با تبیین مصویبات هفتاد و یکمین اجلاس دانشگاه آزاد اسلامی و با بیان اینکه دانشگاه محور توسعه و ارتباط اجتماعی و اقتصادی است، گفت: «راه حل برون رفت از مشکلات اقتصادی و رسیدن ثبات اقتصادی…

ادامه خبر در پایین صفحه



لزوم توجه به وضعیت ابنیه فنی و پل ها در سال جاری

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، ابراهیم کیان پور رئیس اداره نگهداری راه و ابنیه فنی این اداره کل، از لزوم توجه به وضعیت پل ها و ابنیه فنی و نیز ضرورت پرداختن هرچه بیشتر به آنها در سال جاری، تأکید کرد. کیان پور اظهارداشت: ابنیه فنی راه از ها بخش های مهم و دخیل در بحث ایمنی جاده ها می باشد و طبیعتا جهت جلوگیری از نرخ بالای تصادفات، می بایست اقدامات جدی و مؤثری را نسبت به ایمنی ابنیه فنی صورت داد.

وی افزود: نگهداری مستمر برای بررسی وضعیت پل ها و ابنیه فنی واقع در جاده‌ها و بازرسی فنی منظم پل‌ها جهت حصول اطمینان از ایمنی سازه ای آنها، از جمله مسائل مهم در حوزه مدیریت یکپارچه پل‌ها می باشد. و از جمله فعالیت هایی مداومی است که توسط اداره نگهداری راه و ابنیه فنی به دفاعت و مداوم در حال انجام است و عملکرد ما عموماً جزء تکالیف روزانه ما محسوب می شود و با همه این تفاسیر، بیش از ۵ هزار پل موجود در جاده های حوزه استحضاطی، ۱۹۲ پل در

سال گذشته با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال تعمیر شده است و ذات این پل ها و ابنیه فنی به گونه ای است که احتمال رفع نقص آنها غیر قابل پیش بینی است و در هر زمانی ممکن است و غالباً تکرار در رفع نقص و تعمیر آن، امری بسیار طبیعی به نظر می رسد و این، خود، برنامه ها و پیش بینی بلند مدت برای رسیدگی به دیگر بخش ها را از ما سلب می کند.

قیروکارزین

از تکمیل سوله انبار امدادی قیروکارزین تا ساخت پایگاه دالین در فارس

شروع به کار تکمیل سوله انبار امدادی شعبه قیرو کارزین

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس، محمد حسین زاده در ادامه گفت: این سوله طبق قرارداد، تا ۴ ماه آینده قابل بهره برداری خواهد بود. حسین زاده اظهار امیدواری کرد: پایگاه امداد و نجات بین شهری دالین در شعبه سپیدان طبق برنامه و قرارداد در حال انجام می باشد و در آینده نزدیک افتتاح می گردد.

وی همچنین با اشاره به فعالیت های عمرانی در شهرستان های نورآباد، مهر و لامرد گفت: این پروژه‌های عمرانی نیز به سرعت در حال فعالیت می باشند و در آینده‌ای نزدیک به بهره برداری خواهند رسید.

معاون منابع انسانی و پشتیبانی جمعیت هلال احمر استان فارس با اشاره به اهمیت ساخت انبارهای امدادی در شعب شهرستانی، گفت: همه انسان ها در هنگام قرار گرفتن در شرایط سخت نیازمند کمک و حمایت دیگران هستند و در لحظات بحرانی افرادی که به کمک فرد آسیب دیده می روند همیشه در ذهن و خاطره باقی می مانند که هلال احمر مصداق کاملی از همراهی و همدلی با مردم در شرایط بحرانی است و به همین دلیل در ذهن و خاطره مردم حک شده است.

خرامه

انتصابات جدید در شرکت آب و فاضلاب روستایی استان فارس

روابط عمومی شرکت آبنباروستایی فارس از انتصابات جدید در این شرکت خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آبنباروستایی فارس، مراسم تودیع و معارفه ا‌تن از مدیران امور آبنبار شهرستان ها در فرمانداری شهرستان های خرامه و خنج با حضور علی بوستانی مدیر عامل شرکت آبنباروستایی فارس، موسوی اصل، قائم‌مقام این شرکت، فرمانداران شهرستان ها و رؤسای برخی از ادارات این شهرستان ها برگزار گردید.

در این نشست علی بوستانی با توجه به بحران خشکسالی و کمبود آب در کشور و به‌خصوص در استان پهنایو فارس، خواستار صرفه جویی و جلوگیری از هدررفت این مایه حیاتی شد. بوستانی ضمن اشاره به مشکلات موجود در آب‌رسانی روستاهای شهرستان ها گفت: مدیران امورآبنا روستایی در شهرستانها بایستی در

وهله اول به عنوان مدیران بحران عمل کرده و از روحیه جهادی و پشتکار بالایی برخوردار باشند. در انتصابات جدید توسط مدیر عامل شرکت آبنباروستایی فارس، سیدمحمدرضا مؤمنی به عنوان سرپرست آبنباروستایی شهرستان خرامه و حبیب، این صالح احترامیان به عنوان سرپرست آبنباروستایی شهرستان خنج معرفی گردیدند

و از زحمات و تلاش های مدیران سابق امور آبنا روستایی شهرستانها تقدیر و تشکر به عمل آمد.
در این نشست علی بوستانی با توجه به بحران خشکسالی و کمبود آب در کشور و به‌خصوص در استان پهنایو فارس، خواستار صرفه جویی و جلوگیری از هدررفت این مایه حیاتی شد. بوستانی ضمن اشاره به مشکلات موجود در آب‌رسانی روستاهای شهرستان ها گفت: مدیران امورآبنا روستایی در شهرستانها بایستی در وهله اول به عنوان مدیران بحران عمل کرده و از روحیه جهادی و پشتکار بالایی برخوردار باشند. در انتصابات جدید توسط مدیر عامل شرکت آبنباروستایی فارس، سیدمحمدرضا مؤمنی به عنوان سرپرست آبنباروستایی شهرستان خرامه و حبیب، این صالح احترامیان به عنوان سرپرست آبنباروستایی شهرستان خنج معرفی گردیدند و از زحمات و تلاش های مدیران سابق امور آبنا روستایی شهرستانها تقدیر و تشکر به عمل آمد.

لامرد

بررسی وضعیت پرداخت زکات در لامرد

پرداخت زکات و تشویق و ترغیب کشاورزان، عنوان جلسه مدیر جهادکشاورزی لامرد و مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) لامرد بود. به منظور بررسی وضعیت پرداخت زکات در شهرستان و راه های تشویق و ترغیب کشاورزان در امر پرداخت زکات و با حضور مدیر و کارشناسان جهاد کشاورزی لامرد و مدیر و کارشناس مسئول زکات کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان لامرد، جلسه ای در مدیریت جهادکشاورزی لامرد تشکیل شد. بررسی میزان مشارکت کشاورزان در پرداخت زکات در سال های گذشته و راه های افزایش مشارکت از جمله موارد مطرح در جلسه فوق بود.

استان خوزستان

رضایت‌مندی ۸۰ درصدی زائرین امامزاده بی بی حکیمه

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف

صفحه

۳

شماره

۱۹۳۴

سال
بیست سوم

جنوب ایران



و امور خیریه استان کهگیلویه و بویراحمد، حجت‌الاسلام سید نورالله جنتی‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در یاسوج، اظهار کرد: بیش از ۲۶۰ امامزاده در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد که سالانه پذیرای میلیون‌ها زائر هستند. مدیرکل اوقاف و امور خیریه کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه بقاع متبرکه از گذشته تاکنون محل امنی برای اسکان مردم بوده است، افزود: ایام نوروز از جمله وی ادامه داد: به همین دلیل اداره کل اوقاف و امور خیریه استان با اجرای برخی برنامه‌ها سعی دارد تا ضمن ایجاد جذابیت بیشتر برای حضور مردم در کنار بقاع متبرکه، به توسعه و ترویج فرهنگ دینی در این ایام کمک کند.

این مسئول یکی از برنامه‌های اجرایی مهم در ایام نوروز را طرح «آرامش بهاری» عنوان کرد و بیان داشت: این طرح نوروز سال جدید در ۳۶بقعه متبرکه و شاخص در سراسر استان برگزار شد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه طی برنامه مدونی از تمامی بقاع متبرکه که مجری این طرح در ایام نوروز بازدید شد و میزان رضایت‌مندی مردم از اجرای برنامه‌ها مورد ارزیابی قرار گرفت، تصریح کرد: در این بازدیدها رضایت‌مندی ۸۰ درصدی زائران از برنامه‌ها و خدمات ارائه شده گزارش شد.

تشرّف هیئت چهارده معصوم شهرستان بهبهان به بارگاه امام رضا (ع)

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: طبق اطلاع واصله، هیئت چهارده معصوم شهرستان بهبهان عازم مشهد گردیدند. شایان ذکر است که هیئت نامبرده هر ساله به زیارت امام هشتم و امامزاده بی بی حکیمه و امامزاده اباذر و دیگر اماکن متبرکه مشرف می شوند.گفتنی است این هیئت تا کنون سعی نموده افراد ضعیفی که توانمندی تأمین هزینه رفتن به مشهد را نداشته اند، با حفظ عزتشان به پایبوسی امام هشتم اعزام کند.

معاون فرماندار شادگان:

احداث ۱۰ واحد مسکونی توسط خیرین مسکن ساز شادگان

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: معاون فرماندار شادگان گفت: خیرین مسکن‌ساز شادگان در سال ۹۵ تعداد ۱۰ واحد مسکونی احداث کردند و به مستمندان فاقد مسکن تحویل دادند.

نعمت الله آلبوغبیش معاون فرماندار شادگان، از احداث ۱۰ واحد مسکونی توسط خیرین مسکن ساز شهرستان خبر داد و گفت: در سال ۹۵ تعداد ۱۰ واحد مسکونی توسط خیرین مسکن ساز شادگان احداث و به افراد مستمند فاقد مسکن و سرپناه تحویل داده شد.

وی با تقدیر و تشکر فراوان از انجمن خیرین مسکن ساز شادگان و کلیه کسانی که جهت این امر نیکو و پسنندیده قدم بر می دارند، اظهار داشت: هزینه احداث ۱۰ واحد مسکونی مورد نظر، از محل جذب مساعدت خیرین و نیکو کاران و تسهیلات بلاعوض از حساب ۱۰۰ امام ره تأمین شده است. آلبوغبیش با دعوت از عموم متمکنین در جهت کمک به انجمن خیرین مسکن‌ساز شهرستان در راستای احداث واحدهای مسکونی بیشتر برای افراد بی بضاعت و فاقد مسکن، یادآور شد: انجمن خیرین مسکن ساز شادگان در سال گذشته علاوه بر احداث و تحویل ۱۰ واحد منزل مسکونی به مستمندان و کمک به مزدوجین کم‌بضاعت، نسبت به تهیه سبب ارزاق عمومی و لوازم التحریر- به ارزش ۲۶۹ میلیون ریال و توزیع بین یشام و نیازمندان اقدام کرده است.

استان بوشهر

در جلسه رؤسای واحدها و مراکز دانشگاهی استان بوشهر صورت گرفت

تعیین ضرب‌الاجل ارائه برنامه‌های واحدها در راستای کاهش وابستگی به شهریه

دبیر هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر با توجه به اختصاص رقم قابل توجهی از بودجه واحدها به حوزه پژوهش و فناوری گفت: «این مهم از اهتمام ویژه دانشگاه آزاد اسلامی در راستای تولید علم و به تبع آن، تجاری سازی ایده ها و محصولات علمی است.»

به گزارش روابط عمومی واحد بوشهر، دکتر یوسف قیصری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر در نخستین جلسه رؤسای واحدها و مراکز دانشگاهی استان بوشهر با تبیین مصویبات هفتاد و یکمین اجلاس دانشگاه آزاد اسلامی و با بیان اینکه دانشگاه محور توسعه و ارتباط اجتماعی و اقتصادی است، گفت: «راه حل برون رفت از مشکلات اقتصادی و رسیدن ثبات اقتصادی، محقق کردن یافته های ناب و اجرایی کردن راهکارها و راهبردهاست.»

قیصری ادامه داد: «کار اصلی در دانشگاه ها، ساختن آینده از طریق تولید علم و پژوهش‌های هدفمند و کاربردی در راستای نیازهای کشور است.» دبیر هیئت امنای استان بوشهر تبدیل علم به فناوری را محور اصلی ارتقای صنعت دانست و تصریح کرد: «گر صاحب علم و فناوری باشیم، صاحب قدرت خواهیم بود و هیچ تهدیدی به کشور اثر نخواهد گذاشت.»

این مسئول با بیان اینکه امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند بازنگرگی در روش‌های قدیمی و استخراج روش های نوین ارتباط میان صنعت و دانشگاه هستیم، عنوان کرد: «توسعه، نیازمند خط مشی های مشخص و هدایت آگاهانه منابع و امکانات است.»

رئیس واحد بوشهر با تأکید بر نقش دانشگاه در حفظ تعادل میان اهداف اجتماعی و اقتصادی، خاطرنشان کرد: «دانشگاه باید نقش واقعی خود را در برنامه های توسعه ملی ایفا کند.»

وی با تأکید بر اینکه واحدهای دانشگاهی اعتبار هر شهر هستند، خواستار تعامل بیشتر دانشگاه با نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، مسئولان محلی و… برای رسیدن به اهداف و آبادانی منطقه و کشور شد.

در ادامه این نشست، رؤسای واحدها و مراکز آموزشی استان، عملکرد سال ۱۳۹۵ واحد خود را به صورت مکتوب ارائه داده و مهندس علیرضا چمگوری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد خورموج با بیان توضیحاتی به راهکارهای چگونگی درآمذیای پرداخت.